
                                                         

                   
  

 
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 
 

N.___________                                         del_________________ 
 
Oggetto: NP 13_ Apparecchiature per reparti ospedalieri -  P.O. San Michele, Businco e Cao, AOB_FINANZIAMENTO C/CAPITALE 

AOBROTZU Cod. Progetto 2020_20, BSPROG-2022-20. Procedura negoziata, ai sensi dell'art. n. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 

50/2016, per la fornitura e installazione di n. 25 Aspiratori chirurgici, da destinare a vari Reparti del P.O. Businco”. Operatore Economico 

Ile Medical Srl. Importo complessivo pari a € 7.154,05 oltre Iva di Legge. Codice CIG ZE939F8417. 

PDTD/2023/796 BP. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione                                                                   

                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

____________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □             

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 

del 15.04.2015; 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con nota del 06.02.2023, agli atti di servizio, la SSD Tecnologie Sanitarie ha richiesto l’acquisizione di n. 

25 Aspiratori chirurgici, da destinare a vari Reparti del P.O. Businco;  

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della 

piattaforma Sardegna CAT; 
Considerato che con Rfq n. 408426 del 24.02.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Ile Medical Srl, Medigas Italia Srl e Sirio Medical Srl;   
Vista la relazione con la quale, la S.S.D. Tecnologie Sanitarie dell’ARNAS “G.Brotzu”, ha espresso parere 

favorevole in merito alle offerte degli Operatori Economici sopramenzionati per conformità alla richiesta (All. 

''A'' fg. 1);  
Dato Atto che l’OE Sirio Medical Srl è stato escluso in quanto ha proposto un’offerta economica, agli atti del servizio, 

superiore a quella indicata a base d’asta per la gara in oggetto; 
Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico Ile Medical Srl. 

(All. ''B'' fg. 1); 
Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 2);  
Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Ile Medical Srl la fornitura di n. 25 Aspiratori 

chirurgici, da destinare a vari Reparti del P.O. Businco, per un importo complessivo pari a € 7.154,05 oltre Iva 

di Legge; 
Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria del servizio; 
Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 

% 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
783

luisanna.perra
Font monospazio
29.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.05.2023



                                                         

                   
  

Segue determina n. ________ del ________________ 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Ile Medical Srl la fornitura di n. 25 Aspiratori chirurgici, da destinare a vari Reparti 

del P.O. Businco, per un importo complessivo pari a € 7.154,05 oltre Iva di Legge; 

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a € 7.154,05  oltre Iva di Legge, dovrà essere imputato al fondo “NP 13_ Apparecchiature   

per reparti ospedalieri -  P.O. San Michele, Businco e Cao, AOB_FINANZIAMENTO C/CAPITALE AOBROTZU 
Cod. Progetto 2020_20, BSPROG-2022-20 - Conto n. A102020401 del Piano dei Conti – Centro di Costo vari reparti del PO San 

Michele; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi 

recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 
 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

 

luisanna.perra
Font monospazio
783

luisanna.perra
Font monospazio
29.05.2023



                                                S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                     SSR SARDEGNA

 
________________________________________________________________________________
Rif. V.M.

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. n. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura

e installazione di n. 25 Aspiratori chirurgici, da destinare a vari Reparti dei PP.OO. dell’Arnas “G. Brotzu”.

Cig ZE939F8417.
VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

Con riferimento all’oggetto, viste le schede tecniche si attesta quanto segue:

ILE MEDICAL SRL 

MEDIGAS ITALIA SRL

SIRIO MEDICAL SRL

 

Il Direttore S.S.D. Tecnologie Sanitarie

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi 
tel. 070 539216
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari

                

CONFORME

CONFORME

CONFORME

All. "A" fg.1

http://www.aobrotzu.it/


1
ILE MEDICAL
S.R.L.

0 0 7.154,05 Accettato Accettato Accettato

1
MEDIGAS ITALIA
SRL

0 0 8.125 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci
All. "B" fg. 1



Ile Medical Srl  
Via Grazia Deledda, 34 – 09090 Palmas Arborea (OR)
Codice fiscale e Partita Iva: 01127470951 
Telefono e Fax: 0783 255229 

web: www.ilemedical.it 

Codice Descrizione Conf. Q.ta Importo Unitario

RE.410200/03 Askir 36BR con vaso da Ml.1000 pz               25  €                280,00  €              7.000,00 

Totale Complessivo  (in cifre) € 7.000,00

Totale Complessivo  (in lettere) Euro settemila/00
Sconto su listino % 20 % venti/percento

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Palmas Arborea (OR), lì 28.02.2023

Il Legale Rappresentante

Sandro Gavino Carta

email: info@ilemedical.it – PEC: info@pec.ilemedical.it

Importo 
Complessivo

Dichiara, inoltre, ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., che:
i propri costi della manodopera ammontano a €. 40,00 (quaranta/00)
e che i costi aziendali relativi alla sicurezza ammontano a €. 100,00 (cento/00)

VALIDITA’ OFFERTA: 180 (centottanta) GIORNI 
N.B. Nel caso in cui durante il periodo di validità dell’offerta (180 giorni) nel mercato diapprovvigionamento delle materie prime si verifichino aumenti vertiginosi ed imprevedibili 
dei prezzi, documentabili e tali da nonconsentire di mantenere le quotazioni ferme, applicheremo la revisione degli stessi ai sensi dell’art. 106 del Codice degli Appalti edell’art. 
1467 c.c.

IVA APPLICABILE: 22%

TEMPI DI CONSEGNA: 10 giorni lavorativi dalla ricezione dell'ordine

TRASPORTO, IMBALLO, SCARICO: INCLUSI

Sottoscrizione con firma digitale, in conformità a quanto 
previsto dal D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii, del Legale 

rappresentante del concorrente o soggetto munito di idonei 
poteri

All. "C" fg 2

mailto:info@pec.ilemedical.it


Ile Medical Srl  
Via Grazia Deledda, 34 – 09090 Palmas Arborea (OR)
Codice fiscale e Partita Iva: 01127470951 
Telefono e Fax: 0783 255229 

web: www.ilemedical.it 

Codice Descrizione Conf. Q.ta Importo Unitario

SP0223

CONNETTORE X SACCA pz 1  €                    1,45  €                     1,45 

31848 SACCA MONOUSO pz 50  €                    2,70  €                 135,00 

SP0160/01 KIT TUBI X ASPIR 36BR pz 1  €                    9,50  €                     9,50 

31843 VASO FLOVAC pz 1  €                    8,10  €                     8,10 

Totale Complessivo  (in cifre) € 154,05

Totale Complessivo  (in lettere) Euro centocinquantaquattro/05
Sconto su listino % 20% venti/percento

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Palmas Arborea (OR), lì 28.02.2023

Il Legale Rappresentante

Sandro Gavino Carta

email: info@ilemedical.it – PEC: info@pec.ilemedical.it

Importo 
Complessivo

Dichiara, inoltre, ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., che:
i propri costi della manodopera e i costi aziendali relativi alla sicurezza ammontano a €. 3,00 (tre/00)

VALIDITA’ OFFERTA: 180 (centottanta) GIORNI 
N.B. Nel caso in cui durante il periodo di validità dell’offerta (180 giorni) nel mercato diapprovvigionamento delle materie prime si verifichino aumenti vertiginosi ed imprevedibili 
dei prezzi, documentabili e tali da nonconsentire di mantenere le quotazioni ferme, applicheremo la revisione degli stessi ai sensi dell’art. 106 del Codice degli Appalti edell’art. 
1467 c.c.

IVA APPLICABILE: 22%

TEMPI DI CONSEGNA: 10 giorni lavorativi dalla ricezione dell'ordine

TRASPORTO, IMBALLO, SCARICO: INCLUSI

Sottoscrizione con firma digitale, in conformità a quanto 
previsto dal D.P.R. n. 445/2000 e ss.mm.ii, del Legale 

rappresentante del concorrente o soggetto munito di idonei 
poteri

mailto:info@pec.ilemedical.it

	offerta con prezzi aspiratore
	offerta con prezzi accessori mo

		2023-05-26T14:04:20+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-05-29T13:46:37+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-05-29T13:53:07+0200
	PERRA LUISANNA




